
Papírový Drak

Přístav

1)     Být větrem co do vlasů vplétá zbytky chmýří pavučin
Po krátké návštěvě babího léta na konci příchodu meluzín.

2)     Být listím co v korunách stromů skrze vítr promlouvá
A věčným svědkem je nad hlavou tomu kdo jak já druhého si namlo
uvá.

Ref:  Stejně vím, že zůstanu z papíru drak s tebou provázkem sp
ojený.
        Mám duši  která touží do oblak ty s nitkou zůstáváš při
 zemi.

3)     Být rosou co změní vše v bílé, když mě podzim opouští
A vrátit na věčnost tyhle ty chvíle, to když jeden druhému odpo
uští.

Ref:  Stejně vím, že zůstanu z papíru drak s tebou provázkem sp
ojený.
        Mám duši  která touží do oblak ty s nitkou zůstáváš při
 zemi.

4)     Být vločkou co nemění tvar, na konci barevnosti doby
Nebo mrazíkem co nosy zdobí, možná plýtvám zbytečně slovy…………

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

